Vfjicio Seolaotico Regionale por & Lagio
Z ﬁ s ) /4 . . ﬁ 5‘ . dé ‘4 5.
Via Legnano, 34 @ 07734601 fax 0773460250 D4 csalt@jistruzione.it

Prot. n 14498 Latina, 20 luglio 2006

Il Dirigente

Vista ’OM.n.40 del 23.03.2005 concernente il conferimento degli incarichi di presidenza nelle
scuole secondarie I grado,nelle scuole secondarie superiori e nelle istituzioni
educative;

Visto il provvedimento prot.18084 dell’08.07.2005 con il quale sono state pubblicate le graduatorie
definitive per gli aspiranti agli incarichi di presidenza per ’a.s.2005/06,

Vista la legge n43 del 31.03.2005 ed in particolare 1’art.1 sexies;
Vista la direttiva n.25 del 02.03.2006

Esaminate le domande prodotte dagli aspiranti che hanno ricoperto I’incarico di presidenza
nell’a.s.2005/06 intese ad ottenere la conferma e/o nuova sede dell’incarico assegnato;

Visti 1 posti vacanti e disponibili per gli incarichi dirigenziali comunicati dalla Direzione Regionale
Generale per il Lazio;

Viste le scelte effettuate dagli interessati nella convocazione del 14.07.06;

Ritenuto di dover procedere alla formalizzazione delle scelte effettuate;

DECRETA
Per 1 motivi esposti in premessa i docenti di cui all’allegato elenco che ¢ parte integrante del
presente decreto sono assegnati alle sedi a fianco di ciascuno indicate.
Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nei modi e termini previsti dalle disposizioni
di legge.
Il Dirigente
(M.R.Calvosa)



